
 

О назначении старост населенных пунктов 

Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики   

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, 

на основании протокола собрания граждан от 20 февраля 2019 года, Собрание депутатов 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

решило: 

1. Назначить старостой населенных пунктов: 

Гордеева Елисея Валентиновича - д. Малое Буяново Шемуршинского района 

Чувашской Республики;  

Осипова Юрия Леонтьевича - д. Какерли-Шигали Шемуршинского района 

Чувашской Республики;  

Тимофеева Александра Алексеевича - д. Нижнее Буяново Шемуршинского района 

Чувашской Республики; 

Полякова Бориса Николаевича - с. Трехизб-Шемурша Шемуршинского района 

Чувашской Республики.  

 

      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести 

Малобуяновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте 

администрации Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики. 

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  
 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района                      Л.К. Егорова 

 

Глава Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района                                                       А.Э. Кузьмин 

 

 

 
                                                                                       

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН 

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  
 

ЙЫШЁНУ 
 

«20»  пуш  2019  № 2 

Пуянкасси ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

«20»  марта  2019  № 2 

деревня Малое Буяново 

 


